- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «За заслуги» II степени

	Пащенко Марию Рафаиловну
	–
	заместителя главы государственной администрации г. Тирасполь
и г. Днестровск по социальным вопросам;

2) орденом «Трудовая Слава»:

	Горбачеву Тамару Николаевну
	–
	председателя РОО «Союз Память»
г. Тирасполь,

	Печула Алексея Семеновича
	–
	председателя Совета народных депутатов – главу администрации
с. Ташлык Григориопольского района;

3) медалью «За трудовую доблесть»

	Козачинскую Татьяну Николаевну
	–
	начальника отдела – государственного регистратора отдела регистрации объектов интеллектуальной собственности Государственной службы регистрации и нотариата Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики;

г) медалью «За отличие в труде»:

	Самбур Татьяну Анатольевну
	–
	мастера колбасного цеха
ЗАО «Бендерский мясокомбинат»,

	Станкул Татьяну Петровну
	–
	заведующего ветеринарным участком с. Грушка Каменского района, ветеринарного врача филиала
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения
и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Белоглазовой Галине Михайловне
	–
	главному специалисту Управления культуры, искусства, образования
и дополнительного образования художественно-эстетической направленности Государственной службы по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
14 октября 2019 г.
        № 353